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Suunnittelussa selvitetään Laurila-Patokangas -rata-
osuuden peruskorjaus- ja kehittämistarpeet.  

NYKYTILA 
Laurila -Patokangas on sähköistetty rataosuus, jonka pituus 
on noin 190 km. Rataosuus palvelee raakapuun kuljetuksia 
Rovaniemeltä ja Patokankaalta, päiväjunaliikennettä Rovanie-
melle sekä yöjunaliikennettä Rovaniemelle ja Kemijärvelle. 
Laurila – Rovaniemi -rataosuus on osa TEN-T kattavaa verk-
koa ja valtakunnallisia rautateiden pääväyliä. Rovaniemi-Pato-
kangas -rataosuus kuuluu muuhun rataverkkoon.  
 
Rataosuuden turvalaitejärjestelmä on toiminnallisesti puut-
teellinen, ja Rovaniemen ratapihalla on tunnistettu muitakin 
kehittämistarpeita. Rataosuuden välityskyky on rajallinen eri-
tyisesti Rovaniemen itäpuolella. Liikenteen lisääntyminen ai-
heuttaisi näistä syistä todennäköisesti haasteita liikennöintiin. 
Rataosuuden liikennettä voivat lisätä mm. raakapuukuljetuk-
set tai henkilöjunaliikenteen palvelutason parantaminen.  
 

 

HANKE JA TAVOITTEET 
Suunnitteluhankkeessa luodaan ajantasainen kokonaiskuva 
Laurila-Patokangas -rataosan kehittämistarpeista. Peruskor-
jaus- ja kehittämistarpeet määritellään riittävällä tarkkuudella 
mahdollistamaan hankearviointi. Laadittavien suunnitelmien 
perusteella voidaan tehdä päätös rataosan kehittämistar-
peista. Rovaniemen ratapihasta laaditaan erillisselvitys.  
 
Liikenneselvityksessä on esitetty alustaviksi toimenpiteiksi ka-
pasiteetin lisäämistä erityisesti Tervolan ja Rovaniemen välille. 
Alustavassa tarkastelussa esiin nousevat etenkin uudet väli-
suojastuspisteet ja kolmas raide Koivuun tai Tervolaan.  

AIKATAULU 
 Laurila - Patokangas –liikenneselvitys, valmistuu 11/2023 

 Laurila - Patokangas -tarveselvitys 11/2023 – 05/2024  

 Laurila - Patokangas hankearviointi, alustava aikataulu 
03/2024 – 08/2024  

 

KUSTANNUKSET 
 
Toimenpiteiden kustannusarvio selvitetään tarveselvityksen 
laadinnan yhteydessä. 
 

 
 
 
 
 
  

 

Suunnittelukohde 

 VAIKUTUKSET  

  Lisääntynyt välityskyky mm. turvalaitetek-
niikkaa parantamalla mahdollistaisi suju-
van lisäliikenteen.  

 
 

 (päivitetään) 

  

 

   


